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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Shtatorit

Studenti

Adea Sylejman Tigani
Adile Zeqir Tahiraj
Adriana Gani Gjoka
Albana Muhamet Shala
Albesiana Gjevdet Fejza
Albin Bashkim Berisha
Albin Dibran Bekteshi
Albion Défrim Iseini
Albiona Enver Zhitia
Albiona Smajl Aliu
Albnore Agim Kelmendi
Albulena Sami Berisha
Alisa Gjavid Musaj

Aliza Milaim Berisha
Altin Esat Goga

Altin Naser Halimi

Altin Nazmije Dushullovci
Altin Vehbi Shabani
Andi Arben Rrahmani
Anduené Mustafé Javori
Anila Halit Azizi

Anita Muharrem Hagziri
Arbenita Fatmir Gecaj
Arber Shaban Zenuni
Arbereshé Zenun Cakaj
Arbian Fehmi Merovci
Arbnor Faik Tahiri
Ardita Agim llazi
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Juridik

Bagelor

Avni Puka

E drejta penale

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Regjistri ID
200401100223
200401100076
190401100129
200401100071
200401100577
190401100421
200401100467
200401100119
190401100377
200401100082

145667
143541
200401100456
200401100037
190401100294
180401100571
180401100042
200401100631
200401100574
200401100374
190401100214
200401100317
190401100063
180401100225
200401100554
170401100566
190401100167
190401100553

Nota
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Ariana Arif Bejiq

Arianita Agron Abdullahu
Arjanita Fatmir Gecaj
Arjeta Ismet Kaleshi
Artiola Sylejman Sylejmani
Aulon Adnan Shuleta
Aulona Ismet Softolli
Aurora Adem Mulaj
Aurora Zymer Berisha
Bardha Sadat Mustafa
Bardha Skender Hoti
Benita Sami Saragi
Besarta Zeqir Mehmeti
Besarté Selman Mehanja
Blenda Driton Oraca
Blenda Musa Konxheli
Bleona Agron Osdautaj
Bleona Bejtush Abdullahu
Bleona Jup Hoxha
Bleona Naim Iseni
Blerina Selman Ahmetaj
Blerta Blerim Halili

Blerta Ruzhdi Maloku
Blinera Skender Demaku
Brikena Avni Cenaj
Clirim Ajet Syla

Daorsa Xhevat Dervodeli
Dardan Mujé Bajra
Déboré Salih Januzi
Delvina Avdi Millaku
Diellza Blerim Shabani
Diellza Tahir Jashari
Djellza Bashkim Abazi
Donik Lah Nitaj

Donik Sami Latifi
Donjeta Rrahim Rrahimi
Dorentina Nuhi Gashi
Doresa Shemsi Arifi
Drilona Ali Zhushi

Drita Ali Bérbatovci
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100494
200401100477
190401100062
190401100065
200401100304
200401100027
200401100657
190401100384
200401100646
160401100939
190401100594
180401100281
170401100120
190401100368
200401100510
200401100433
190401100041
170401100013
200401100136
190401100417
180401100372
190401100014
200401100638
190401100436
190401100410
180401100609
200401100393
190401100369
190401100275
200401100233
200401100658
200401100707
160401100456
200401100028
200401100161
180401100189
200401100558
200401100663
160401100146
200401100156
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Durim Muhamed Havziji
Egzon Ramadan Sabhiti
Elfati Besim Kutleshi
Eljesa Bashkim Halimi
Elona Ali Halili

Elona Hamza Jashanica
Elona Xhemail Gashi
Elta Ardian Gashi

Emine Miftar Koci
Emine Naim Smajli
Endrit Ahmet Beka
Endrit Sabri Zabérgja
Endrit Xhavit Hyseni
Enida Bekim Gérbeshi
Erblina Milaim Limoni

Erioné Skénder Muharremi

Erlind Hajzer Murturi
Ermal Bekim Gjyrevci
Ermonda Imer Delija
Ernesa Gjafer Berisha
Ernis Agim Cukaj

Erona Enver Mulolli
Erudit Mursel Raci

Erza Faton Hasani
Fatime Rafet Sylaj
Fatlinda Faruk Fejzullahu
Fatlinda Sylejmon Regica
Fatlum Bajram Demiri
Faton Nysret Terpeza
Festim Hajrush Neziraj
Festina Osman Shamolli
Fikrie Faik Visoka

Fiona Lulzim Morina
Fjolla Florim Vitija

Fjolla Lutfi Pérvetica
Fjollé Isuf Kryeziu
Flakron Besim Avdullahu
Flora Nazmi Halimi
Florentina Avdyl Gucati
Florjana Fatmir Bajraktari
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

140401111030
160401100620
180401100053
200401100145
200401100667
180401100722
170401100202
200401100691
190401100356
200401100067
200401100268
160401100526
200401100241
200401100506
200401100341
190401100556
140401110673
200401100322
200401100636
200401100721
200401100486
200401100629
190401100454
200401100282
200401100312
190401100429
200401100630
190401100427
200401100661
190401100006
160401100791
200401100328
200401100581
200401100556
200401100664
200401100302
180401100519
200401100039
180401100475
170401100232
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Fuad Enes Emini
Gazmend Remzi Zeqiri
Gentiana Halit Sahiti
Gentiana Milazim Korgaj
Gentina Islam Tafa
Gresa Musa Konxheli
Gresa Xheladin Hyseni
Guxim Sami Hajrullahu
Hana Arbnor Tigani
Hana Bedri Krasniqi
Hedije Nusret Haxhiaj
Hisreta Fazli Shala

llir Selatin Ahmeti
llirijana Xhevat Preniqi
Jetesa Afrim Abazaj
Jeton Gézim Jangishta
Krenare Enver Demiri
Krenesa Ragip Bajrami
Lauré Vesel Kryeziu
Laureta Gazmend Cena
Leart Sadik Gashi
Leonita Imer Morina
Leonité Agron Rashiti
Leonora Misim Ibrahimi
Lirie Bejtush Ramadani
Loreta Bekim Elshani
Loreta Safer Sekiraga
Lorika Demé Sutaj

Lot Nazim Berisha
Majlinda Xhili Isufi
Marigona Avni Bytyqi
Medina Fatmir Hasani
Medina Nazmi Ismajli
Merita Avdullah Zhdrella
Miranda Bislim Shala
Mirlinda Xhemajl Sogonjeva
Muhamed Driton Gérguri
Njomza Ymer Krasniqi
Olsa Arsim Gashi
Pérparim Sabit Ademi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100020
160401100929
200401100547
200401100340
190401100539
200401100432
200401100482
190401100048
190401100397
200401100618
200401100096
200401100338
180401100660
200401100750
200401100422
200401100055
200401100514
190401100153
200401100455
180401100450
190401100446
160401100177
200401100120
200401100615
180401100115
180401100683
190401100456
200401100621
190401100599
190401100121
190401100252
200401100188
200401100182
140401120018
200401100196
180401100360
170401100482
190401100521
200401100611
200401100379

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

Pranvera Mentor Ademaj
Rajmonda Blerim Boshnjaku
Rijad Zekrja Cerkini

Rina Sadat Haxhiu
Rinesa Afrim Gela
Rinesa Bajram Musliu
Rinesa Bekim Pllana
Rinor Rasim Selmani

Rita Bejtush Bytyqi

Sara Azem Thagi

Sara Ibish Rrahmani
Selhan Seit Saljija

Sherif Naser Qerimi
Shkurta Rami Kryezi
Shkurte Izer Zejnullahu
Shqgipe Skender Kelmendi
Shgiponja Sefer Ejupi
Shqgipron Fadil Zeqiri
Sumeja Gazmend Hamza
Teute Metush Islami
Unejsa Arben Dashevci
Urim Ahmet Nuredini
Urtina Hisni Mazreku
Valentina Fehmi Islami
Valentina Nuredin Aliu
Valmire Lumni Berisha
Verona Behram Krasniqi
Veton Atilj Veliji

Vlera Naim Rama

Vleré Shemsedin Qerimi
Xhejlane Muharrem Xhema
Xhemile Mehdi Sadrija
Yllka Rexhep Avdiu

Yllka Rrustem Hyseni
Zgjim Qazim Baliu
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

190401100021
200401100361
200401100684
190401100366
200401100416
200401100378
190401100279
200401100420
200401100626
200401100331
200401100335
200401100004
200401100069
200401100656
200401100253
200401100570
190401100462
170401100291
190401100239
180401100785
200401100498
200401100418
200401100726
180401100480
160401100098
190401100361
190401100243
190401100598
200401100257
200401100105
170401100314
200401100728
200401100372
200401100215
190401100278

Provimi mbahet mé daté: 02.09.2022

1-90, 15:00, Amfiteatri i Madh
91-183, 16:00, Amfiteatri i Madh
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